1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2883）

公司秘書及授權代表變更

中海油田服務股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，陳衛東先生（「陳先生」）由於已受聘
於其他公司，因此辭任本公司公司秘書及授權代表，自2010年4月8日起生效。陳先生確認其與董事
會並無不同意見，就其辭任亦無任何事項需要通知本公司股東。

董事會亦宣佈，楊海江先生（「楊先生」）獲委任為本公司公司秘書及授權代表，自2010年4月8日起生
效。楊先生，40歲，畢業於解放軍國際關係學院英語專業，持有學士學位，並自 2003年以來擁有中
國律師資格。於 2008年，楊先生取得上海證券交易所頒發的公司秘書資格。楊先生於 1998年從中國
人民解放軍上尉軍銜退役後加入本公司，自2003年5月起分別擔任本公司董事會秘書辦公室及法律事
務部法律顧問、公司治理與證券業務經理、公司證券事務代表，負責處理本公司董事會、監事會及
股東相關的法律事宜。

董事會對陳先生在任期間所提供的服務表示衷心的感謝，並祝賀楊先生獲委任為本公司公司秘書及
授權代表。

承董事會命
中海油田服務股份有限公司

董事長
傅成玉

香港，2010年4月8日

於本公告日期，本公司董事為傅成玉先生（董事長兼非執行董事）、李勇先生（執行董事）、劉健先生
（執行董事）、吳孟飛先生（非執行董事）、徐耀華先生（獨立非執行董事）、鄺志強先生（獨立非執行董
事）及蔣小明先生（獨立非執行董事）。